
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Tabasco

Marchetti

Salvi

Armiraglio

Brocchini

Muner

Ghisini

Loro

Merighi

Paglia

Usellini

Liverani

Azzimondi

Sarti

Lelli

Ferrari

Raggi

Martinelli

Federico

Tamagnini

Carbonieri

Teso

Mangone

Acquati

Piana

Romagnoli

Pinca

Piccioni

Cantoni

Andreotti

Chiavarini

Yuri

Maicol

Claudio

Luca

Davide

Elia

Gianmaria

Riccardo

Riccardo

Massimiliano

Tommaso

Alfredo

Andrea

Alberto

Davide

Federico

Riccardo

Enrico

Carlo

Angelo

Luca

Paolo

Giovanni

Andrea

Alessandro

Gian luca

Samuele

Mirko

Max

Filippo

Mattia

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia (Hydra)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)

ASD Lenza Bibbianese

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Valdelsa (Colmic)

ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

ASD C.P. Umbertide

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Alap Tau Lucca (Maver)

Free Time Fishing (Maver)

5,5

7,5

11,0

11,0

11,5

12,0

12,0

12,0

12,5

13,0

13,0

15,5

16,5

16,5

17,5

18,0

19,0

19,3

19,5

19,5

20,0

21,5

22,0

24,0

25,0

25,8

26,0

26,5

28,0

28,0

34,5

3 - 2 - 1 - 1

2 - 1 - 2 - 5

1 - 4 - 6 - 3

3 - 6 - 3 - 2

6 - 7 - 1 - 1

2 - 1 - 8 - 5

1 - 8 - 5 - 2

2 - 3 - 2 -10

4 - 7 - 2 - 3

1 -10 - 3 - 4

3 - 4 - 3 - 6

5 - 5 - 4 - 4

5 - 9 - 5 - 2

6 - 3 - 4 - 7

7 - 9 - 5 - 1

5 - 5 - 8 - 4

7 -10 - 1 - 6

2 - 5 - 8½- 8

9 - 3 - 7 - 5

4 - 9 - 4 - 7

7 - 1 - 7 -10

9 - 8 - 6 - 3

4 - 8 - 7 - 7

10 - 7 - 6 - 6

10 - 2 -10 - 8

6 - 6 - 9 - 9½

10 - 4 - 9 - 8

8 - 2 -11 -11

9 - 6 - 8½- 9

8 - 6 -10 - 9

8 -10 -11 -11

15.750

16.300

9.010

8.950

8.120

13.755

10.650

8.495

9.990

10.455

7.160

7.090

7.370

9.135

8.025

6.635

3.360

6.721

4.535

4.600

7.405

5.540

4.870

3.415

3.790

5.520

4.952

5.810

4.566

7.205

3.080

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca' Vecchia

Data 02-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under16

Organizzazione Settore A.I.

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara
Benassi Luciano

Ora
20:48:40



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

Tabasco

Lelli

Brocchini

Azzimondi

Ghisini

Armiraglio

Teso

Merighi

Salvi

Paglia

Ferrari

Liverani

Federico

Marchetti

Muner

Acquati

Usellini

Raggi

Sarti

Tamagnini

Mangone

Pinca

Martinelli

Piana

Cantoni

Andreotti

Romagnoli

Carbonieri

Loro

Chiavarini

Yuri

Davide

Davide

Andrea

Gianmaria

Luca

Paolo

Riccardo

Claudio

Massimiliano

Federico

Alfredo

Carlo

Maicol

Elia

Andrea

Tommaso

Riccardo

Alberto

Angelo

Giovanni

Samuele

Enrico

Alessandro

Max

Filippo

Gian luca

Luca

Riccardo

Mattia

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

Valdelsa (Colmic)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

ASD Lenza Bibbianese

SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia (Hydra)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini)

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

Alap Tau Lucca (Maver)

ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

Free Time Fishing (Maver)

1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
7
7
7
8
8
8
9
9

9½
10
10
11

5.180

2.820

1.970

3.000

1.290

580

1.640

1.220

240

1.070

510

210

960

480

190

580

460

140

370

300

40

120

50

30

70

40

0

30

30

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca' Vecchia

Data 02-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under16

Organizzazione Settore A.I.

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Dall'Acqua Umberto

Giudice di Gara
Benassi Luciano

Ora
20:47:41



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TABASCO Yuri

FERRARI Federico

SARTI Alberto

TESO Paolo

USELLINI Tommaso

MARTINELLI Enrico

AZZIMONDI Andrea

LORO Riccardo

ANDREOTTI Filippo

MARCHETTI Maicol

ASD Pescatori Albiatesi

ASD Garisti Dario Albieri

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

A.P.S. Jolly Eraclea

A.D.P. Sommesi

ASD Unione Pescatori Casumaresi

ASD Lenza Bibbianese

ASD G.P.O. Imolese

Alap Tau Lucca

ASD G.P.S. Mondolfo

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(MB)

(FE)

(PR)

(VE)

(VA)

(FE)

(RE)

(BO)

(LU)

(PU)

5.180

510

370

1.640

460

50

3.000

30

40

480

1

4

7

3

6

8

2

10

9

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca' Vecchia Data 02-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under16

Organizzazione Settore A.I.

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BROCCHINI Davide

FEDERICO Carlo

MERIGHI Riccardo

TAMAGNINI Angelo

PAGLIA Massimiliano

ACQUATI Andrea

PINCA Samuele

CARBONIERI Luca

CANTONI Max

GHISINI Gianmaria

ASD G.P.S. Mondolfo

A.S.P.D. Il Barbo

ASD Pescatori Padovani

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

ASD Cannisti Cesanesi

ASD Unione Pescatori Casumaresi

S.P.S. Bastiglia

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin

SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(PU)

(MI)

(PD)

(MO)

(PR)

(MB)

(FE)

(MO)

(PR)

(MN)

1.970

960

1.220

300

1.070

580

120

30

70

1.290

1

5

3

7

4

6

8

10

9

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca' Vecchia Data 02-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under16

Organizzazione Settore A.I.

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MANGONE Giovanni

SALVI Claudio

MUNER Elia

CHIAVARINI Mattia

LELLI Davide

RAGGI Riccardo

ROMAGNOLI Gian luca

PIANA Alessandro

ARMIRAGLIO Luca

LIVERANI Alfredo

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi

ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi

A.S.D. Futura 2000

Free Time Fishing

Valdelsa

ASD G.P.O. Imolese

ASD Unione Pescatori Casumaresi

ASD Pescatori Padovani

A.D.P. Sommesi

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare

(La Pechè)

(La Pechè)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(SI)

(SI)

(RO)

(PE)

(PI)

(BO)

(FE)

(PD)

(VA)

(RN)

40

240

190

0

2.820

140

0

30

580

210

7

3

5

11

1

6

9,5

8

2

4

A

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca' Vecchia Data 02-06-2013

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under16

Organizzazione Settore A.I.

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Benassi Luciano

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSettore A.I.
Club Azzurro Under16                    Fissero Ca'  Vecchia

4 02/06/2013

Club Azzurro                            
Team 2000 Colmic

Zona <A>

0

23.620

29

1

0

1

814

0,00

TOTALI

0

23.620

29

1

0

1

814

0,00

0

0

0

0

0

23.620

0



ELENCO PARTECIPANTI STAGES DI SELEZIONE DELLE NAZIONALI 2013 

 

 

UNDER 14 

 

 

UNDER 16/18 

 

UNDER 23 

Da classifica club azzurro  Da classifica club azzurro Under 16  Da classifica club azzurro Under 18  Da classifica club azzurro  

AGUZZOLI ANDREA ***** TABASCO YURI  ***** LORENZETTI MATTEO MESCOLI LUCA 

FERAZZO GIACOMO MARCHETTI MAICOL BELTRAMI FILIPPO BRUSCIA LORENZO 

SIGNORIN JEAN PIERRE SALVI CLAUDIO FUSARI YURI BORDIGA MATTEO 

DE LUCA ANDREA ARMIRAGLIO LUCA ZANETTI MIRKO SCEVAROLI ANDREA  

GIANNELLI TOMASO BROCCHINI DAVIDE ZAGLI LEONARDO GALVANI MAURO 

RAVANI KEVIN  GAGLIOLO MARCO RIGLEITTI CHRISTIAN  

VERONESI FRANCESCO  LECORDETTI MATTEO TORELLI ALESSANDRO 

ZAGLI ANDREA    

    

    

    

    

    

Scelta tecnica Scelta tecnica Scelta tecnica Scelta tecnica 

TARTABINI MIRKO GHISINI GIANMARIA QUILICI DAVIDE TASSINARI LORENZO 

CERE’ MICHAEL PAGLIA MASSIMILIANO  LEONI SIMONE 

BALDUCCI MATTEO   TENANI MARCO 

CABRINI ANITA    

    

    

    

    

Campione italiano 2013 under 14 Campione italiano 2013 under 16 Campione italiano 2013 under 18 Campione italiano 2013 under 23 

AGUZZOLI ANDREA ***** TABASCO YURI ***** BOTTURI GIANLUCA NACCI  FABRIZIO 

    

    

 

 


	under 16 finale.pdf
	under 16 giornata 4 prova
	under 16 settori 4 prova
	under 16 statistiche 4 prova
	ELENCO PARTECIPANTI STAGES DI SELEZIONE DELLE NAZIONALI 2013

