Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore A.I.

Manifestazione Club Azzurro Under16

Dopo Prova nr. 4 Data **02-06-2013**Campo di Gara **Fissero Ca' Vecchia**

Società Organizzatrice **Team 2000**



CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Tabasco	Yuri	ASD Pescatori Albiatesi (Maver)	5,5	3 - 2 - 1 - 1	15.750
2	Marchetti	Maicol	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	7,5	2-1-2-5	16.300
3	Salvi	Claudio	ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)	11,0	1 - 4 - 6 - 3	9.010
4	Armiraglio	Luca	A.D.P. Sommesi (Hydra)	11,0	3 - 6 - 3 - 2	8.950
5	Brocchini	Davide	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	11,5	6 - 7 - 1 - 1	8.120
6	Muner	Elia	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	12,0	2-1-8-5	13.755
7	Ghisini	Gianmaria	SPSD Cral 1º Maggio Marcegaglia (Hydra)	12,0	1-8-5-2	10.650
8	Loro	Riccardo	ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	12,0	2 - 3 - 2 -10	8.495
9	Merighi	Riccardo	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	12,5	4 - 7 - 2 - 3	9.990
10	Paglia	Massimiliano	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)	13,0	1 -10 - 3 - 4	10.455
11	Usellini	Tommaso	A.D.P. Sommesi (Hydra)	13,0	3 - 4 - 3 - 6	7.160
12	Liverani	Alfredo	A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)	15,5	5 - 5 - 4 - 4	7.090
13	Azzimondi	Andrea	ASD Lenza Bibbianese	16,5	5 - 9 - 5 - 2	7.370
14	Sarti	Alberto	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)	16,5	6 - 3 - 4 - 7	9.135
15	Lelli	Davide	Valdelsa (Colmic)	17,5	7 - 9 - 5 - 1	8.025
16	Ferrari	Federico	ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini)	18,0	5 - 5 - 8 - 4	6.635
17	Raggi	Riccardo	ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	19,0	7 -10 - 1 - 6	3.360
18	Martinelli	Enrico	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	19,3	2 - 5 - 81/2- 8	6.721
19	Federico	Carlo	A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)	19,5	9 - 3 - 7 - 5	4.535
20	Tamagnini	Angelo	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	19,5	4 - 9 - 4 - 7	4.600
21	Carbonieri	Luca	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	20,0	7 - 1 - 7 -10	7.405
22	Teso	Paolo	A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)	21,5	9 - 8 - 6 - 3	5.540
23	Mangone	Giovanni	ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)	22,0	4 - 8 - 7 - 7	4.870
24	Acquati	Andrea	ASD Cannisti Cesanesi (Milo)	24,0	10 - 7 - 6 - 6	3.415
25	Piana	Alessandro	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	25,0	10 - 2 -10 - 8	3.790
26	Romagnoli	Gian luca	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	25,8	6 - 6 - 9 - 91/2	5.520
27	Pinca	Samuele	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	26,0	10 - 4 - 9 - 8	4.952
28	Piccioni	Mirko	ASD C.P. Umbertide	26,5	8 - 2 -11 -11	5.810
29	Cantoni	Max	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)	28,0	9 - 6 - 81/2- 9	4.566
30	Andreotti	Filippo	Alap Tau Lucca (Maver)	28,0	8 - 6 -10 - 9	7.205
31	Chiavarini	Mattia	Free Time Fishing (Maver)	34,5	8 -10 -11 -11	3.080

Ora
20:48:40

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore A.I.

Manifestazione Club Azzurro Under16

Prova nr. 4 Data **02-06-2013**Campo di Gara **Fissero Ca' Vecchia**

Società Organizzatrice **Team 2000**



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Tabasco	Yuri	ASD Pescatori Albiatesi (Maver)	1	5.180
2	Lelli	Davide	Valdelsa (Colmic)	1	2.820
3	Brocchini	Davide	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	1	1.970
4	Azzimondi	Andrea	ASD Lenza Bibbianese	2	3.000
5	Ghisini	Gianmaria	SPSD Cral 1º Maggio Marcegaglia (Hydra)	2	1.290
6	Armiraglio	Luca	A.D.P. Sommesi (Hydra)	2	580
7	Teso	Paolo	A.P.S. Jolly Eraclea (Tubertini)	3	1.640
8	Merighi	Riccardo	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	3	1.220
9	Salvi	Claudio	ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)) 3	240
10	Paglia	Massimiliano	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubert	ini) 4	1.070
11	Ferrari	Federico	ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini)	4	510
12	Liverani	Alfredo	A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver) 4	210
13	Federico	Carlo	A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)	5	960
14	Marchetti	Maicol	ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)	5	480
15	Muner	Elia	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	5	190
16	Acquati	Andrea	ASD Cannisti Cesanesi (Milo)	6	580
17	Usellini	Tommaso	A.D.P. Sommesi (Hydra)	6	460
18	Raggi	Riccardo	ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	6	140
19	Sarti	Alberto	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubert	ini) 7	370
20	Tamagnini	Angelo	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	7	300
21	Mangone	Giovanni	ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi (La Pechè)	7	40
22	Pinca	Samuele	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	8	120
23	Martinelli	Enrico	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	8	50
24	Piana	Alessandro	ASD Pescatori Padovani (Tubertini)	8	30
25	Cantoni	Max	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubert	ini) 9	70
26	Andreotti	Filippo	Alap Tau Lucca (Maver)	9	40
27	Romagnoli	Gian luca	ASD Unione Pescatori Casumaresi (Maver)	91/2	0
28	Carbonieri	Luca	S.P.S. Bastiglia (Tubertini)	10	30
28	Loro	Riccardo	ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)	10	30
30	Chiavarini	Mattia	Free Time Fishing (Maver)	11	0

20:47:41	Dall'Acqua Umberto	Benassi Luciano
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore A.I.

Manifestazione Club Azzurro Under16 Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca' Vecchia Data 02-06-2013

Società Organizzatrice **Team 2000**



Zona A

Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	TABASCO Yuri	ASD Pescatori Albiatesi	(Maver)	(MB)	5.180	1	
2	FERRARI Federico	ASD Garisti Dario Albieri	(Tubertini)	(FE)	510	4	
3	SARTI Alberto	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	370	7	
4	TESO Paolo	A.P.S. Jolly Eraclea	(Tubertini)	(VE)	1.640	3	
5	USELLINI Tommaso	A.D.P. Sommesi	(Hydra)	(VA)	460	6	
6	MARTINELLI Enrico	ASD Unione Pescatori Casumaresi	(Maver)	(FE)	50	8	
7	AZZIMONDI Andrea	ASD Lenza Bibbianese		(RE)	3.000	2	
8	LORO Riccardo	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	30	10	
9	ANDREOTTI Filippo	Alap Tau Lucca	(Maver)	(LU)	40	9	
10	MARCHETTI Maicol	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	(PU)	480	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Benassi Luciano

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore A.I.

Manifestazione Club Azzurro Under16 Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca' Vecchia Data 02-06-2013

Società Organizzatrice **Team 2000**



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BROCCHINI Davide	ASD G.P.S. Mondolfo	(Milo)	(PU)	1.970	1	
2	FEDERICO Carlo	A.S.P.D. Il Barbo	(Trabucco)	(MI)	960	5	
3	MERIGHI Riccardo	ASD Pescatori Padovani	(Tubertini)	(PD)	1.220	3	
4	TAMAGNINI Angelo	Pol. 4 Ville Secchia	(Colmic)	(MO)	300	7	
5	PAGLIA Massimiliano	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	1.070	4	
6	ACQUATI Andrea	ASD Cannisti Cesanesi	(Milo)	(MB)	580	6	
7	PINCA Samuele	ASD Unione Pescatori Casumaresi	(Maver)	(FE)	120	8	
8	CARBONIERI Luca	S.P.S. Bastiglia	(Tubertini)	(MO)	30	10	
9	CANTONI Max	ASD Club Pesca Sport Salso Marlin	(Tubertini)	(PR)	70	9	
10	GHISINI Gianmaria	SPSD Cral 1º Maggio Marcegaglia	(Hydra)	(MN)	1.290	2	

		Benassi Luciano
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Settore A.I.

Manifestazione Club Azzurro Under16 Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Ca' Vecchia Data 02-06-2013

Società Organizzatrice **Team 2000**



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MANGONE Giovanni	ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi	(La Pechè)	(SI)	40	7	
2	SALVI Claudio	ASD Amici Pesc. Cannisti Senesi	(La Pechè)	(SI)	240	3	
3	MUNER Elia	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	190	5	
4	CHIAVARINI Mattia	Free Time Fishing	(Maver)	(PE)	0	11	A
5	LELLI Davide	Valdelsa	(Colmic)	(PI)	2.820	1	
6	RAGGI Riccardo	ASD G.P.O. Imolese	(Tubertini)	(BO)	140	6	
7	ROMAGNOLI Gian luca	ASD Unione Pescatori Casumaresi	(Maver)	(FE)	0	9,5	С
8	PIANA Alessandro	ASD Pescatori Padovani	(Tubertini)	(PD)	30	8	
9	ARMIRAGLIO Luca	A.D.P. Sommesi	(Hydra)	(VA)	580	2	
10	LIVERANI Alfredo	A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare	(Maver)	(RN)	210	4	

Settore C

·		Benassi Luciano
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Settore A.I.

Manifestazione:

Denominazione: Club Azzurro

Società Organiz.: Team 2000 Colmic

Club Azzurro Under16

Validità: Generico

Campo Gara: Fissero Ca' Vecchia



			4 02/00/	2010	
	Zona <a>				TOTALI
N.Catture	0				0
Peso [g]	23.620				23.620
Presenti	29				29
Assenti	1				1
Retrocessi	0				0
Cappotti	1				1
Peso/Cad.[g]	814				814
Pesci/Cad.	0,00				0,00
Peso/Imm.[%]					
Pesci/Imm.[%]					
D T (- '0 - 10		T (D : : :]	

Peso Totale Imm. [g] 0 Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci [g] 23.620

Taglia Pesce Imm. [g] 0

Numero Totale Pesci 0 Numero Pesci Fuori Gara 0

Numero Pesci Imm. 0

Pescato/Immesso [% peso]

Taglia Pesce Catt. [g]

ELENCO PARTECIPANTI STAGES DI SELEZIONE DELLE NAZIONALI 2013

UNDER 14 UNDER 16/18 UNDER 23

Da classifica club azzurro	Da classifica club azzurro Under 16	Da classifica club azzurro Under 18	Da classifica club azzurro
AGUZZOLI ANDREA ****	TABASCO YURI ****	LORENZETTI MATTEO	MESCOLI LUCA
FERAZZO GIACOMO	MARCHETTI MAICOL	BELTRAMI FILIPPO	BRUSCIA LORENZO
SIGNORIN JEAN PIERRE	SALVI CLAUDIO	FUSARI YURI	BORDIGA MATTEO
DE LUCA ANDREA	ARMIRAGLIO LUCA	ZANETTI MIRKO	SCEVAROLI ANDREA
GIANNELLI TOMASO	BROCCHINI DAVIDE	ZAGLI LEONARDO	GALVANI MAURO
RAVANI KEVIN		GAGLIOLO MARCO	RIGLEITTI CHRISTIAN
VERONESI FRANCESCO		LECORDETTI MATTEO	TORELLI ALESSANDRO
ZAGLI ANDREA			
Scelta tecnica	Scelta tecnica	Scelta tecnica	Scelta tecnica
TARTABINI MIRKO	GHISINI GIANMARIA	QUILICI DAVIDE	TASSINARI LORENZO
CERE' MICHAEL	PAGLIA MASSIMILIANO		LEONI SIMONE
BALDUCCI MATTEO			TENANI MARCO
CABRINI ANITA			
Campione italiano 2013 under 14	Campione italiano 2013 under 16	Campione italiano 2013 under 18	Campione italiano 2013 under 23
AGUZZOLI ANDREA ****	TABASCO YURI ****	BOTTURI GIANLUCA	NACCI FABRIZIO